Протокол вскрытия конвертов закупка 1009  раздел 1.1 ГКПЗ 2017

[image: Описание: C:\Users\fomenko_sa\AppData\Local\Microsoft\Windows\Temporary Internet Files\Content.Outlook\EMMIF90C\Логотип ДРСК_2015.jpg]

Акционерное общество
«Дальневосточная распределительная сетевая  компания»
ПРОТОКОЛ
процедуры вскрытия конвертов с заявками участников
	№ 637/МКС-В
	г. Благовещенск

	03 октября 2017 г.

СПОСОБ И ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ: открытый запрос предложений на право заключения Договора на поставку «Провод неизолированный» для нужд филиала АО «ДРСК» «Амурские электрические сети» (закупка 20 раздела 2.1.2 ГКПЗ 2017 г.).
Плановая стоимость: 9 529 477,11 руб., без учета НДС; 11 244 782,99 руб., с учетом НДС.

ПРИСУТСТВОВАЛИ: постоянно действующая Закупочная комиссия 1-го уровня

ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ КОНКУРСНОЙ КОМИССИИ:

1. В ходе проведения запроса предложений было получено 15 заявок, конверты с которыми были размещены в электронном виде через функционал ЭТП - https://rushydro.roseltorg.ru.
2. Вскрытие конвертов было осуществлено в электронном сейфе организатора запроса предложений на ЕЭТП, в сети «Интернет»: https://rushydro.roseltorg.ru  автоматически.
3. Дата и время начала процедуры вскрытия конвертов с заявками участников: 11:00 местного времени 03.10.2017
4. Место проведения процедуры вскрытия конвертов с заявками участников: Единая электронная торговая площадка, в сети «Интернет»: https://rushydro.roseltorg.ru.
5. В конвертах обнаружены заявки следующих участников запроса предложений:

	№ п/п
	Порядковый номер заявки
	Наименование участника
	Заявка без НДС
	Заявка с НДС
	Ставка НДС

	1
	1
	ООО ''Торговый Дом ''УНКОМТЕХ''
ИНН/КПП 7731530768/773601001
ОГРН 1057748244388
	9 529 458.56
	11 244 761.10
	18%

	2
	2
	ООО "Торговый дом "Людиновокабель"
ИНН/КПП 4024007570/402401001
ОГРН 1034004100613
	9 137 507.60
	10 782 258.97
	18%

	3
	3
	ООО "Камский кабель"
ИНН/КПП 5904184047/590701001
ОГРН 1085904004779
	8 927 449.48
	10 534 390.39
	18%

	4
	4
	АО "Дальэнерготехкомплект"
ИНН/КПП 2536138780/770401001
ОГРН 1032501341718
	9 529 477.11
	11 244 782.99
	18%

	5
	5
	ООО "Группа Компаний Энергоцентр"
ИНН/КПП 5902233179/590201001
ОГРН 1135902001817
	7 202 719.66
	8 499 209.20
	18%

	6
	6
	ООО " Торговый Дом РИМ"
ИНН/КПП 7017319694/701701001
ОГРН 1127017031130
	8 160 501.79
	9 629 392.11
	18%

	7
	7
	ООО «ИнсталлГрупп»
ИНН/КПП 2724181468/272401001
ОГРН 1132724009538
	6 636 327.33
	7 830 866.25
	18%

	8
	8
	ООО "ГПС СЕРВИС"
ИНН/КПП 7701918641/770101001
ОГРН 1117746374668
	9 412 504.00
	11 106 754.72
	18%

	9
	10
	ООО "ПРИМОРСКИЙ НЕФТЯНОЙ ТЕРМИНАЛ"
ИНН/КПП 2508111949/253601001
ОГРН 1122508003221
	9 053 003.39
	10 682 544.00
	18%

	10
	11
	ООО "НЕВАЭНЕРГОПРОМ"
ИНН/КПП 7802536127/780201001
ОГРН 1157847279259
	9 441 159.08
	11 140 567.71
	18%

	11
	12
	ООО «Холдинг Кабельный Альянс»
ИНН/КПП 6658388288/665801001
ОГРН 1116658014032
	5 737 004.70
	6 769 665.55
	18%

	12
	13
	ООО "ПАРИТЕТ"
ИНН/КПП 3812114818/381201001
ОГРН 1153850033435
	7 480 443.08
	8 826 922.83
	18%

	13
	14
	ООО "Рыбинсккабель СП"
ИНН/КПП 5904286761/590401001
ОГРН 1135904005962
	8 305 084.78
	9 800 000.04
	18%

	14
	15
	ООО "РТК "Новые Технологии"
ИНН/КПП 5902884036/590201001
ОГРН 1115902012544
	9 338 768.86
	11 019 747.25
	18%

	15
	16
	ООО "ВОСТОКЭНЕРГО"
ИНН/КПП 2508129512/250801001
ОГРН 1172536003342
	9 471 864.85
	11 176 800.52
	18%

Секретарь Закупочной комиссии 1 уровня                                                                М.Г.Елисеева

[bookmark: _GoBack]Чувашова О.В.
(416-2) 397-242
1

2

image1.jpeg